Placet mihi. Plaze me.

Displacest tibi. Desagrada te.

Terentius in Phormione,

*Vin' primùm hodie facere quòd ego gaudeam Nisi-
sistata,*

*Et quo tuo viro oculis doleant? Que tu marido sera
enojado de lo ver.*

*Cicero primo Tuscul. Licit enim otioso esse Themis
stocli. Fue le permittido.*

*Teren. in Heaut. Nihil succenso, nec tibi, nec huic.
Io no me enojo, ni a ti ni a el.*

Indignor eodem intellectu effertur.

*Cicero in Tuscu. Cui cùm Lysimachus rex erucem
minitaretur. Idem pro Milone, Quorum utrique mor-
tem est minitatus. Ha los menazado de muerte.*

DATIVI ADVERBIALES.

A P P E N D I X.

Addiuntur & hi datiui adverbiales:

Temporisurgendum.

Vesperi venit.

Luci occidit hominem.

Datini tres: Tempori. En tiempo oportuno. Vesperi. A la tardez. Luci, De dia, pro aduerbijs temporis ponuntur.

Plaut. Sed si venturus tempori. Terent. in Heaut. Nunquam tam mane egredior, neq; tam vesperi Domum recessor, quin te in fundo conficerem. Edere.

Vesperi venit. Vino quasi a la noche.

Cicero in Phil. Quid enim audeat luci, et in militari via? Luci occidit hominem. Mato le de dia.

Verbis aliquoties datiuus festiuitatis, id est iucunditatis gratia, adiungitur.

Suo sibi hunc iugulo gladio.

Demea Terentianus, suo, inquit sibi huc iugulo gladio. Io te lo mate con su espada. Sumpta metaphora ab ijs, qui in pugna suis ipsorum telis confundiuntur. Ut datiuus (sibi te) nulla necessitate, sed tantum iucunditatis gratia adiungitur.

Est, pro habeo.

Est tibi mater. Non est tibi quod agas.

Et, Intercedit mibi cum illo familiaritas.

(Est) habendi significatione utimur cum datiuo. Terentius in Adelphos, Natura tu illi pater es, consilii ego.

Est tibi mater. Tienes una madre.

Non est tibi quod agas: pro es quod est, Non habes quod agas. No tienes nada que hazer.

Inster.

*Intercedit mihi cum illo familiaritas. Tenemos
intencamente familiaridad. Eode modo dicimus, Intercede-
dit mihi tecum amicitia. Intercedit tibi cum illo affi-
nitatis. Intercessit vero Tribunus, El se oppose. Valla
libr. 3.*

G E M I N I D A T I V I .

N O N N V N Q V A M G E-
mimos habet datios.

Non sit tibi curæ.

Interim verbo (est) datius unus & alter accedit.

Non sit tibi curæ. No tengas cuidado.

*P*irgil. *Phæbo mea carmina curæ. Subaudi sunt.*

*Terentius, sunt ha tibi nuptia cordi? Agradan te
estas bodas?*

*Cic. pro Cluētio, Que res nemini unquam fraudi fuit.
La qual cosa nunca fue dañosa a persona.*

Item bac:

An id sibi studio habet?

Hoc tu tibi laudi ducis.

*Speras tibi laudi fore , quod mihi vitio
vertis?*